ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-UBND              Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo về nội dung liên quan đến

dự án Trung tâm Phát huy giá trị di sản văn hóa đa năng Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền - Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Thường trực Đảng ủy

UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Tài chính, Xây

dựng, Tư pháp, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thuế Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường và bộ phận có liên quan thuộc
Sở Nông nghiệp và Môi trường (giao Sở Nông nghiệp và Môi trường mời),

- Lãnh đạo UBND phường Cẩm Thành;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Đoàn Ánh Dương

(Chủ đầu tư dự án Trung tâm Phát huy giá trị di sản văn hóa đa năng Quảng
Ngãi);

- VPUB: PCVP(KGVX), NC, NNMT, KGVX;

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 04/3/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội

dung báo cáo liên quan đến việc sử dụng đất của dự án Trung tâm Phát huy giá

trị di sản văn hóa đa năng Quảng Ngãi (Báo cáo gửi Văn phòng UBND tỉnh

trước 17h00 ngày 03/03/2026 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh); photo tài liệu

phục vụ cuộc họp; đồng thời, phân công bộ phận thuộc Sở theo dõi cuộc họp,

tham mưu UBND tỉnh thông báo kết luận và chỉ đạo tại cuộc họp (hoàn thành,
trình UBND tỉnh trong ngày 04/3/2026).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KGVX.T.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-03-03T15:47:06+0700

		2026-03-03T16:07:46+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2026-03-03T16:17:58+0700

		2026-03-03T16:17:59+0700

		2026-03-03T16:17:59+0700

		2026-03-03T16:20:41+0700